† Hæc scribens, non sibi in memoriam revocasse videtur Jacobus, nec etiam Bochartus, quæ habet Hesych. γίγγυα ἰσχυροῦς αἰῶς, et γίγγυα αἰῶς, καὶ Ἰσχυροῦς ἡ γίγγυα, ἡ δὲ ἰσχυροῦς αἰῶς ἰσχυροῦς. Legatur ibi Albertus et alii, Villousius ad Apoll. Lex. Hom. p. 607. A Strabone L. xii. p. 312. murex dicitur legatur γίγγυα, sed γίγγυα est in Lycophrone, v. 1306.

†† Alter vixit et Pollacii L. vii. segm. 86, quem vide et notis eruditiorum.

‡ Quæ nihil inter legendam paucæ alia occurrerunt vocabula, hæc vere aut falso Phrygiæ dicta, hæc huius addam.

AGDUS. * In Phrygia finibus, ait Arnob. l. v. p. 158. † inaudita per paucis variatis petra est quedam, cui nomen est Agdus, religiosi ritus ab indigebat sic venant.

AKTELIAN Κόμιοι, κατὰ Φρυγίαν, Hesych.
* AFMAN, quædam esse αἰσῆται τῶν τῶν Φρυγῶν ἡσυχίαν, αἱ φωνὴ Παλαιῶν Ἰσχυροῦς ἢ τῶν παλαιῶν αἰῶν ἀσχυροῦς Μόδοιο, ἢ τοῦ Ἰσχυροῦ, ἢ αἰσῆται Ἰσχυροῦς ἡσυχίαν. Ita mæter Eymol. M. v. Agdus. Quod significet ἡσυχίαν, dicunt Hesych. et interpretæ.

ATTAGUS, Eirena. Scribit Arnob. l. v. p. 150: * Hircos Phrygus suis Attagos elocutionibus nuncupant.

TEAPOD ἀλόφοι γυν. Φρυγίαν, Hesych. ibi notæ.

ΑΕΑΠΠΟΤ, nans, rostrum. Videtur Epiphanius, t. l. Op. p.

ΣΥΛΧΟΙ sunt ἑσθλοῖσθρα Φρυγία, teste Hesych. Non certe vocabulum est origines, Gr. neque quod præcedit ἴδιον Σαυχάει. Ἄ Σαυχας non multum differt Latino-rum soccus et socculus. Cf. Salmas. ad Tertull. de Pallio, p. 385.

TIARA. Ad Virgilli verba L. vii. Æn. v. 247. Servius scribit: (Tiaram) Pileum Phrygiam dicit, laudatque Juvenalis verba, v. 516. Et Phrygia vestitur bucca tiara, ubi Scholiastæ: *Tiara pileus est, quo Phryges utuntur, cum celebrant sacra. Vocem Τίαρα Græcos accepisse a Phrygiis, et a Græcia Romanos autumo, quamvis non nesciam, viros summos ejus originem quaerere in lingua Persica. V. Voosius in Eymol. L. I. v. Tiara, Brissonius de Regno Pers. L. i. §. 46, ac seqq., Relandus Part. ii. Dissert. Misc. p. 252, 253. Tantum adjungatur, Cyrillo in Lexico MS., monente Cel. la Croze, Τίαραν δὲ τὴν φρυγίαν πελοῖον βασιβασιάν. †

416. originem vocis quaerere in Phrygia; ad Timotheus Presbyter, in Ceteris Monumentis Eccles. Op. t. iii. p. 378, in Galatia. ZEMEAEN βέλτοισι ἀνδράσιν. Φύργιο. Hesych.
* ZEMANTHOS, πύργος, Φύργιο. Hesych. c. n. Alberti. Cf. Heringa in Obs. Crit. p. 217.
* ΑΙΤΥΡΙΑΣ, castellanæ gentis Phrygicæ. Pollux, l. iv. segm. 54. Αετύριος (Φύργιο) Φύργιο. Consulatur ad istum locum Severus et Jungermannus, Albert. ad Hesych. t. l. p. 409.
* ΑΟΥΤ, supra. Achilles Tatius in Art. Phoenon. p. 129. (ed. Petar. in Uranologj), et II ἰσχυρὸν ἢ ἰσχυροῦς Φρυγία Πύρι, αἱ Νουπτοῖσθαι ἢ τῶν Φρυγῶν γένος. Glossæ Neoplatoni, quædam etiam Athenænsis meminit l. p. 263. ed. nov., si adhuc assererent, plura nobis et certiora de lingua Phrygia immotescerent, cum a Strabone L. xii. p. 327, dicitur ἡ γλῶσσογραφία, τὰς νεύσας ἡεγῶν, innotuisse Canabono, et πρότερον ἀπὸ τῆς.
* ΣΟΤΑ. In Lexico Regio, quod citat Albert. ad Hesych. t. II. p. 1250. Σοτῶν, καὶ Σοτῶν, κατὰ Φρυγίαν, καὶ τὴν αἰῶν, κατὰ Φύργιον.
* ΤΑΚΟΣ, κίερατος, γαυλλίος. V. Epiphanius ac Timotheum, supra laudatos, v. αὐτίγγιον.
* † Pars epigrammatis servata est a Plutarcho de Exilio. v. lii. p. 327. ed. Oxon.
** Edita sunt a Vignolio t. II. Chronologia, sed nihil ibi de Κίμιοι.